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USR SARDEGNA – UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI SASSARI 

Cognome e nome Voip Dall’esterno Assegnazione Indirizzo e-mail 
Massenti Anna Maria // 0794462566 Dirigente // 
Axinte Marian Ioan 48399 0794462500 Centralino marianioan.axinte@istruzione.it 

Baiardo Rosanna  48328 0794462528 Educazione Fisica  rosanna.baiardo@posta.istruzione.it 

Bonavitacola Fabio 48359 0794462559 Funzionario Ufficio Ruolo/Contenzioso fabio.bonavitacola.ss@istruzione.it 

Bussi Germana       48360 0794462560 Pensioni  germana.bussi.202@posta.istruzione.it 

Capece Rita 48325 0794462525 Reclutamento II Grado rita.capece.152@posta.istruzione.it 

Carta Stefano 48337 0794462537 Coordinatore Educ. Fis. stefano.carta1@posta.istruzione.it 

Casiddu Giovanni     48329 0794462529 Ufficio del Personale giovanni.casiddu@istruzione.it 

Cassitta Laura 48366 0794462566 Referente Informatico AT Sassari - Segreteria 

del Dirigente 

laura.cassitta@istruzione.it 

Cherchi Marco    48326 0794462526 Pensioni marco.cherchi.ss@istruzione.it 

Colucci Gabriella 48348 0794462548 Progetto PNRR gruppo di supporto gabriella.colucci@posta.istruzione.it 

Conteddu Maria Grazia 48358 0794462558 Funzionario Mobilità personale scuole/ Ufficio 

del Personale 

mariagrazia.conteddu@istruzione.it 

Cossu Maria Giovanna 48330 0794462530 Ufficio H – II ciclo istruzione mariagiovanna.cossu@posta.istruzione.it 

D’Amicis Cristina  48365 0794462565 Ufficio H I° ciclo istruzione cristina.damicis@posta.istruzione.it 

Deiana Maria Cosima 48364 0794462564 Assegnazione in fase di formalizzazione mariacosima.deiana.749@posta.istruzione.it 

Delrio Ida Eugenia 48353 0794462553 Ufficio Protocollo idaeugenia.delrio@posta.istruzione.it 

Demartis Leonardo 48341 0794462541 Pensioni leonardo.demartis@istruzione.it 

Demontis Roberto 48357 0794462557 Archivio robertoantonio.demontis.445@posta.istruzione.it 
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Demuru Angela 48355 0794462555 Funzionario Contenzoso/Pensioni angela.demuru@istruzione.it 

Dettori Paolo 48367 0794462567 Ufficio ruolo paolo.dettori4@istruzione.it 

Diana Roberto 48370 0794462570 Ufficio Spedizioni roberto.diana.ss@istruzione.it 

Erre Giovanni 48340 0794462540 Mobilità/GAE giovanni.erre@istruzione.it 

Fadda Luigina 48347 0794462547 Referente SIDI scuole - Ruolo luigina.fadda@posta.istruzione.it 

Giorgi Attilio 48336 0794462536 Dir. Tecnico attilio.giorgi@posta.istruzione.it 

Locci Celestino Carlo 48338 0794462538 Funzionario II grado ed Esami di Stato celestinocarlo.locci@istruzione.it 

Maida Gian Domenico 48332 0794462532 Mobilità e Buonuscite giandomenico.maida@istruzione.it 

Marcello Maria 48356 0794462556 Ruolo maria.marcello4@posta.istruzione.it 

Masia Cristian 48350 0794462550 Esami di Stato e accesso agli atti cristian.masia@istruzione.it 

Moroni Simona 48352 0794462552 Ragioneria/Contenzioso simona.moroni.117@posta.istruzione.it 

Murgia Mirella 48345 0794462545 Mobilità/ Pensioni mirella.murgia@posta.istruzione.it 

Pintori Silvestro 48339 0794462539 Innovazione didattica silvestro.pintori@posta.istruzione.it 

Puledda Andrea 48331 0794462531 Funzionario Reclutamento personale ATA  andrea.puledda1@istruzione.it 

Sanna Antonio 48349 0794462549 Archivio  antonio.sanna@posta.istruzione.it 

Sechi Giuseppina 48342 0794462542 Reclutamento personale ATA giuseppina.sechi@posta.istruzione.it 

Sircana Andrea 48334 0794462534 Funzionario I grado andrea.sircana@istruzione.it 

Tanda Giuseppina 48371 0794462571 Ufficio H I ciclo istruzione / Reclutamento 

Infanzia 

giuseppina.tanda@posta.istruzione.it 

Tiana Antonio 48368 0794462568 Protocollo antonio.tiana@istruzione.it 

Unali Paola 48363 0794462563 Contenzioso paola.unali1@istruzione.it 

Viglietti Francesco 48351 0794462551 Innovazione didattica francesco.viglietti@posta.istruzione.it 
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